UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

         TRƯỜNG TH&THCS

       NGUYỄN VIẾT XUÂN

      Số:      /QĐ–TH&THCSNVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Buôn Choah, ngày 06 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện

quy chế công khai trường TH và THCS Nguyễn Viết Xuân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS NGUYỄN VIẾT XUÂN

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2015/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng

6 năm 2017 của Bộ Tài chính Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc

hệ thống giáo dục quốc dân.

Xét năng lực của cán bộ giáo viên, nhân viên trong trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trong trường

TH và THCS Nguyễn Viết Xuân gồm các ông (bà) có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phan Văn Đồng Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Phạm Đông Kiên Phó HT Phó trưởng ban

3 Nguyễn Văn Sớt CTCĐCS- Phó HT  Phó trưởng ban

4 Phạm Văn Thỏa Trưởng ban TTND Thành viên

5 Phạm Hữu Hiếu Nhân viên Kế toán Thành viên

6 Phạm Thị An TTCM Thành viên

7 Trần Đại Lợi TTCM Thành viên

8 Dương Thị Hà TTCM Thành viên

9 Sầm Thị Hoàn TTCM Thành viên

10 Lê Thị Thảo Uyên TTVP Thành viên

11 Phan Quốc Khánh TPTĐ Thành viên

12 Huỳnh Thị Hằng  TKHĐ Thành viên

Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện quy chế công khai có trách nhiệm xây

dựng kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công

khai theo đúng quy định của Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, Thông tư

61/2017/TT- BTC; Thông tư 90/2018/TT-BTC.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công (có bản phân công

kèm theo)

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, GVCN các lớp và các ông (bà) có

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1 (T/h);
- Lưu VT.

   Phan Văn Đồng

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện

Quy chế công khai trường TH&THCS Nguyễn Viết Xuân
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TH&THCSNVXL, ngày 06/09/2024)

1. Phan Văn Đồng – Hiệu trưởng - Trưởng ban phụ trách chung. Chỉ đạo

điều hành tổ chức triển khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT; 61/2017/TT-

BTC; Thông tư 90/2018/TT-BTC và kế hoạch tổ chức thực hiện công khai của

trường đến tất cả toàn thể Hội đồng sư phạm nhà trường, CMHS.; điều hành kê

khai báo cáo thu chi tài chính; tổ chức kiểm tra và thu thập thông tin trên máy vi

tính.

          2. Phạm Đông Kiên - Phó Trưởng ban: Chỉ đạo trực tiếp các thành viên tiến

hành điều tra thông tin, thu thập số liệu và hoàn thành bản công khai các nội dung

được quy định tại khoản 3 điều 8  và khoản 2, khoản 3 điều 9 của Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT.

          3. Nguyễn Văn Sớt – Phó trưởng ban: Chỉ đạo trực tiếp các thành viên tiến

hành điều tra thông tin, thu thập số liệu và hoàn thành bản công khai các nội dung

được quy định tại khoản 2 điều 8 và khoản 2, khoản 3 điều 9  của Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT.

          4. Lê Thị Thảo Uyên, Phạm Thị An, Huỳnh Thị Hằng – Thành viên.

          Tiến hành điều tra thông tin, thu thập số liệu và hoàn thành bản công khai

các nội dung được quy định tại điều 4; khoản 1 điều 8 của Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT và

          5. Phạm Hữu Hiếu – thành viên: Thực hiện các nội dung công khai theo

Thông tư số 61/2017/TT-BTC; Thông tư số 90/2018/TT- BTC; Báo cáo thu – chi

tài chính.

          6. Phạm Văn Thỏa – Phan Quốc Khánh – Thành viên: Cùng với phó ban

Nguyễn Văn sớt điều tra thu thập số liệu tại tại khoản 2 điều 8 của Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT.

         7. Trần Đại Lợi – Thành viên: Cùng với phó ban Phạm Đông Kiên điều tra

thu thập số liệu tại  khoản 3 điều 8 của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT.

          8. Dương Thị Hà, Sầm Thị Hoàn – thành viên: cùng với phó ban Phạm

Đông Kiên điều tra thu thập số liệu tại khoản 2 và khoản 3 điều 9 của Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT.

             9. Phạm Thị An; Lê Thị Thảo Uyên Và Huỳnh Thị Hằng – Thành viên:

Tổng hợp hồ sơ để niêm yết công khai theo quy định.

Yêu cầu các thành viên trong Ban Chỉ đạo thực hiện tốt nhiệm vụ được phân

công; chủ động liên hệ, trao đổi giữa các thành viên trong Ban Chỉ đạo, xin ý kiến

của đồng chí Trưởng ban để thống nhất nội dung công việc nhằm thực hiện tốt

Quy chế công khai trong nhà trường đúng quy định./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Văn Đồng<dongpv.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:04:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VIẾT XUÂN<ththcsnguyenvietxuan.xbc.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VIẾT XUÂN<ththcsnguyenvietxuan.xbc.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:05:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VIẾT XUÂN<ththcsnguyenvietxuan.xbc.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:05:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VIẾT XUÂN<ththcsnguyenvietxuan.xbc.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!